
v 

 

 

 

WE: Real-World Education to foster Environmental Awareness. 

Projekta numurs: Nr. 2022-1-LV01-KA220-ADU-000087786  

 

 

P

A

G

E 

1

2

Šis projekts tiek finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Par 

publikāciju saturu atbild projekta īstenotājs, un tās neatspoguļo 

Eiropas Savienības oficiālo viedokli. Eiropas Komisija nekādā veidā 

neuzņemas atbildību par šeit ietvertās informācijas tālāku 

izmantošanu. 

Projekta numurs: Nr. 2022-1-LV01-KA220-ADU-000087786 

 

 

 

Atskats uz projekta izplatīšanas pasākumu- semināru  

"Videi draudzīgas un drošas apmācības” 

Seminārs “Videi draudzīgas un drošas apmācības” bija veiksmīgs un iedvesmojošs WE projekta rezultātu 

izplatīšanas pasākums, kuru organizēja mūsu profesionālās tālākizglītības centrs, kas notika Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas projekta Nr. 2022-1-LV01-KA220-ADU-000087786 "Real-World 

Education to foster environmental awareness" ietvaros.  

Semināra mērķis bija veicināt videi un klimatam draudzīgu mūžizglītības praksi gan izglītības iestādēs, gan 

darba vietās, daloties ar labās prakses piemēriem, kas izstrādāti projekta gaitā. 

Semināra mērķauditorija bija pieaugušo izglītotāji, personāla vadības speciālisti, darba aizsardzības 

speciālisti, vides aizsardzības speciālisti, darba devēji un visi interesenti, kas vēlas redzēt zaļākas prakses 

īstenošanu. 

Mēs vēlamies pateikties visiem dalībniekiem, lektoriem un īpaši SIA Goodman group par aktīvo iesaisti un 

pozitīvo atmosfēru. Kopā mēs spējam radīt videi draudzīgākas un iekļaujošākas prakses!  

Pasākuma norises laikā mēs īstenojām vairākas videi draudzīgas prakses, lai uzsvērtu  apņemšanos ievērot 

ilgtspēju un mazinātu ietekmi uz vidi. Mēs izmantojām tikai visu materiālu digitālās versijas, tādējādi 

novēršot nepieciešamību pēc drukātiem izdales materiāliem. Mēs izvēlējāmies atkārtoti lietojamus stikla 

traukus - krūzītes un pudeles -, lai vēl vairāk samazinātu plastmasas izmantošanu pasākuma laikā, 

izvēlējāmies norises vietu, kas atbalsta energoefektīvu rīcību, pēc iespējas vairāk izmantojām dabisko 

apgaismojumu un tāpēc organizējām pasākumu dienas laikā. Dalībniekiem dāvinājām otrreizēji 

pārstrādātus auduma maisiņus ilgtspējīgiem pirkumiem, bambusa eko rakstāmpiederumus un bloknotus, 

kas radīti no otrreizēji pārstrādāta papīra, kā arī lapās iestrādātas sēklas, tātad, izlietotās lapas dalībnieki 

jau pavasarī varēs iestādīt savos mazdārziņos vai puķu podos un priecāties par skaistiem ziediem vasaras 

garumā! 

Pārtraukumu un pusdienu laikā tika pasniegti vietējie, bioloģiskie un sezonālie pārtikas produkti, tādējādi 

samazinot ar pārtikas piegādi saistīto oglekļa dioksīda emisiju. Dalībnieki tika aicināti izmantot sabiedrisko 

transportu vai kopbraukšanu ar automašīnu, kas palīdzēja samazināt ar ceļošanu saistītās emisijas. 

Ieviešot šo ilgtspējīgo praksi, mēs samazinājām savu ietekmi uz vidi un demonstrējām arī pasākuma 

dalībniekiem videi draudzīgas pasākumu vadības principus un ceram, ka šī labā prakse tiks ne tikai 

pārņemta, bet arī izplatīta tālāk citu izglītības iestāžu vidū! 

Uzzināt vairāk par projektu https://we-world.eu/lv/ 

Mūsu Facebook kontā iespējams apskatīt foto un video no pasākuma! 

https://www.facebook.com/apmacibaseva93/videos/1051121740093730  

 

 

 

https://we-world.eu/lv/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2TTOp9QPG52WFikxvOX2b-Q4m1aOqExQ-fV2SvfNKbjtc3cfIbineF28k_aem_Z8v5LphDIuRZrvy2cOa4PQ
https://www.facebook.com/apmacibaseva93/videos/1051121740093730

